
Wiskitki, dnia 23.06.2021 r. 

Protokół z konsultacji społecznych 

dotyczących „projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy 

na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej do nieruchomości”. 

Zgodnie z uchwałą nr 34/IV/11 Rady Gminy Wiskitki z dnia 21 lutego 2011 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy oraz z 

Zarządzeniem nr 83 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 10.06.20217 r. w sprawie 

przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Wiskitki konsultacji społecznych dotyczących 

„Uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie 

kosztów budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej do nieruchomości”, w dniach od 

17.06.2021 r. do 22.06.2021 r. odbyły się konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy 

Wiskitki. 

Konsultacje przeprowadzone były za pośrednictwem strony internetowej Urzędu 

Miasta i Gminy Wiskitki, Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gminy Wiskitki (BIP), tablicy 

informacyjnej. 

Uwagi można było zgłaszać za pomocą ankiety : 

1. W formie papierowej — złożyć w Punkcie Obsługi Mieszkańca Urzędu Miasta i Gminy 

Wiskitki, ul. Kościuszki 1 (parter przy wejściu), 96-315 Wiskitki (w godzinach pracy 

urzędu) lub wysłać na adres Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki (liczy się data wpływu do 

urzędu). 

2. W formie papierowej — wrzucić do skrzyni, która znajduje się przed wejściem do 

Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki. 

3. W formie elektronicznej na adres e-mail: sekretariat Qwiskitki.pl. 
  

W konsultacjach mogły brać udział osoby, które ukończyły 18 rok życia i stale 

zamieszkują teren Gminy Wiskitki — tzn. osoby zameldowane lub stale mieszkające bez 

zameldowania na terenie Gminy, z wyjątkiem tych mieszkańców, którzy wyjechali na ponad 

3 miesiące poza teren gminy, a także osoby przybyłe spoza terenu gminy na okres powyżej 

3 miesięcy.



W czasie trwania konsultacji nie wpłynęły uwagi dotyczące „Uchwały w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy 

kanalizacji sanitarnej do nieruchomości”. 

Ww. protokół zamieszczono na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki 

oraz na tablicy ogłoszeń.


